Viteria - Bulloneria - Utensileria

PROMOZIONE

050-25P 11/03/25

ACCIAIO
SPECIALE
altamente legato al
cromo molibdeno.

Esecuzione brunita.

234 1/2°MX/SE8

U02340850

Serie di 8 chiavi a bussola macchina
con profilo esagonale speciale X-Grip
per viti con esagono incassato

€ 149,00

5-6-8-10-12-
14-17-19 mm

LEFFICACIA

DI X-Grip.

LA POTENZA
DEGLI IMPULSI.

www.commercialdado.it

BUSSOLE 234 X E 234 MX
PER VITI CON ESAGONI INCASSATI.

ACCIAIO :
SPECIALE :
altamente legato
Esecuzione :
comata. | PROFILO
A SPECIALE
' / X-Grip
. Efficace anche su viti
molto danneggiate.

Su viti nuove trasmette
una coppia maggiore e
preserva la durata del
profilo della vite.

234 1/2°X/SES

U02342150

Serie di 8 chiavi a bussola con
profilo esagonale speciale X-Grip
per viti con esagono incassato

im0

5-6-8-10-12-
14-17-19 mm

BUSSOLE PER
CRICCHETTO CON
INSERTO INTEGRATO.

Validita 31/01/26

PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial DADO S.p.A.

Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a « 43126 Parma ¢ ITALY <tel. 0521.277611 « fax 0521.277639 « info@commercialdado.it

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 » mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 « piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 « anzola@commercialdado.it
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 « suzzara@commercialdado.it

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 « brescia@commercialdado.it

Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 » milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 « verona@commercialdado.it

Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 « vicenza@commercialdado.it

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.




